

Obiect Reparatia capitala a acoperisului cladirii Investitor Primaria s. Etulia
Casei de Cultura din satul Etulia, raionul
Vulcanesti.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Демонтаж асбестоцементных листов | m2 | | | 37,720 36,720 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 51,00 | 18,360 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 51,00 | 18,360 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,000 |
| 2 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Демонтаж жести | m2 | | | 37,720 36,720 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 51,00 | 18,360 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 51,00 | 18,360 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,000 |
| 3 | RpCH32C | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor Снятие обрешетки | m2 | | | 10,680 9,180 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0900 | 51,00 | 4,590 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0900 | 51,00 | 4,590 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 50,00 | 1,500 |
| 4 | RpCH32E | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc. (демонтаж слуховых окон) | m3 | | | 124,440 124,440 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 2,0000 | 51,00 | 102,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4400 | 51,00 | 22,440 |
| 5 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc демонтаж водосточных труб | m | | | 7,640 7,140 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 51,00 | 4,590 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 51,00 | 2,550 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| 6 | RpCU09C1 | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga Mycopa | t | | | 25,500 25,500 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5000 | 51,00 | 25,500 |
| 7 | TsH92B | Incarcarea in auto gunoi | t | | | 56,610 56,610 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 51,00 | 56,610 |
| 8 | TsI50A4 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km | t | | | 18,200 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0910 | 200,00 | 18,200 |
| 9 | TsC51C | Lucrari la descarcarea gunoi in depozit, teren categoria III | 100 m3 | | | 230,980 19,380 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 51,00 | 19,380 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0050 | 320,00 | 1,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|----------|----------|---------------------------------|
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4200 | 500,00 | 210,000 |
| | | 2. Acoperis | | | | |
| 10 | | SA (PE 5.6) | buc | | | 0,000 ----- 0,000 |
| 11 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor (Металочерепица 335+1195) | m2 | | | 267,895 ----- 58,650 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,9000 | 51,00 | 45,900 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 51,00 | 12,750 |
| | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1,1500 | 142,00 | 171,465 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,5000 | 25,00 | 13,125 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,0000 | 1,00 | 9,450 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,1000 | 80,00 | 8,400 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,0400 | 80,00 | 3,360 |
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,0500 | 18,00 | 0,945 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0500 | 50,00 | 2,500 |
| 12 | CE05A | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Покрытие кровельным листом с полимерным покрытием | m2 | | | 164,896 ----- 40,800 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,7500 | 51,00 | 38,250 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 51,00 | 2,550 |
| | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm | kg | 4,4500 | 25,00 | 116,813 |
| | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 0,0300 | 32,00 | 1,008 |
| | 2873147300863 | Agrafe | kg | 0,2500 | 22,00 | 5,775 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| 13 | CE30A | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. В древесины =21,3м3 | m2 | | | 79,285 ----- 15,045 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2250 | 51,00 | 11,475 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 51,00 | 3,570 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,013698 | 4 300,00 | 58,900 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 32,00 | 3,840 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 50,00 | 1,500 |
| 14 | CE30C | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime ОСВ толщ 10мм влагостойкий | m2 | | | 123,980 ----- 14,280 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2300 | 51,00 | 11,730 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 51,00 | 2,550 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1000 | 32,00 | 3,200 |
| | 2020132920527 | Placi PAL grosime 22 mm | m2 | 1,0500 | 100,00 | 105,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 50,00 | 1,500 |
| 15 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | | | 270,298 ----- 43,350 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,8500 | 51,00 | 43,350 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,2300 | 18,00 | 4,140 |
| | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,7000 | 22,00 | 37,400 |
| | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,7000 | 22,00 | 147,400 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0120 | 50,00 | 0,601 |
| | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 1,0000 | 26,00 | 26,000 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0050 | 550,00 | 2,763 |
| | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0600 | 100,00 | 6,000 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0120 | 220,00 | 2,644 |
| 16 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (BARA 50*30) (прижимная планка +п7) V=0.4+1.35+0.17 | m3 | | | 7 087,229 ----- 1 122,000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 51,00 | 1 020,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 51,00 | 102,000 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 4 300,00 | 4 300,000 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 4 300,00 | 1 076,229 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 32,00 | 160,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|----------|--------------------|
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 40,00 | 200,000 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 1,00 | 3,500 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 1,00 | 3,500 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 2,00 | 7,000 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 43,00 | 215,000 |
| 17 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | | | 270,378 43,365 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,8500 | 51,00 | 43,365 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,2300 | 18,00 | 4,145 |
| | 1212117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,7000 | 22,00 | 37,400 |
| | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,7000 | 22,00 | 147,400 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0120 | 50,00 | 0,600 |
| | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 1,0000 | 26,00 | 26,000 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0050 | 550,00 | 2,829 |
| | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0600 | 100,00 | 6,000 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0120 | 220,00 | 2,640 |
| 18 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (пароизоляционная пленка 360+1195=1498 | m2 | | | 23,962 12,750 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 51,00 | 10,200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 51,00 | 2,550 |
| | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 1,1500 | 8,00 | 9,476 |
| | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12,0000 | 0,10 | 1,236 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| 19 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 226,420 15,300 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3000 | 51,00 | 15,300 |
| | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 1,0500 | 80,00 | 86,520 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,4000 | 45,00 | 64,890 |
| | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,2000 | 35,00 | 7,210 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,1000 | 40,00 | 4,120 |
| | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,2000 | 80,00 | 16,480 |
| | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0,2000 | 100,00 | 20,600 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10,0000 | 1,00 | 10,300 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,000 |
| 20 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 205,770 17,850 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 51,00 | 17,850 |
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1,0500 | 80,00 | 85,680 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 80,00 | 40,800 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 60,00 | 15,300 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,550 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 48,00 | 12,240 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 80,00 | 20,400 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 40,00 | 10,200 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 50,00 | 0,750 |
| 21 | Цена фирмы | Rigleta antizapada (68 buc) | m | | | 60,000 0,000 |
| | 00055050 | Rigleta antizapada (68 buc) | m | 1,0000 | 60,00 | 60,000 |
| 22 | CE31C | Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Обшивка доской толщ.19мм Лобовая доска | m2 | | | 655,291 207,060 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0600 | 51,00 | 3,060 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 3,7000 | 51,00 | 188,700 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 51,00 | 15,300 |
| | 2010102903497 | Scinduri geluite si faltuite | m3 | 0,0400 | 4 300,00 | 171,966 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,0400 | 4 300,00 | 171,966 |
| | 2030112947000 | Pervaz de rasinoase | m | 5,0000 | 18,00 | 90,000 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,4000 | 32,00 | 12,800 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 50,00 | 1,499 |
| 23 | CL17A | Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon Уголок 46,5+48,2+44,2 | kg | | | 39,569 13,260 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,2300 | 51,00 | 11,730 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 51,00 | 1,020 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 51,00 | 0,510 |
| | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 1,0000 | 25,00 | 25,000 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 55,00 | 0,275 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|----------|-----------|
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 6,00 | 0,048 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 70,00 | 0,700 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 2,30 | 0,046 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 12,00 | 0,240 |
| 24 | | Lucarna слуховые окна L1.2 (SA PE 7) | buc | | | 0,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| 25 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (BARA)(п6.7) | m3 | | | 7 102,538 |
| | | | | | | 1 122,000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 51,00 | 1 020,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 51,00 | 102,000 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 4 300,00 | 4 300,000 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 4 300,00 | 1 091,538 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 32,00 | 160,000 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 40,00 | 200,000 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 1,00 | 3,500 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 1,00 | 3,500 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 2,00 | 7,000 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 43,00 | 215,000 |
| 26 | CN50B | Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade. | m3 | | | 614,938 |
| | | | | | | 104,354 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,0500 | 51,00 | 104,354 |
| | 2430116104963 | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30 | kg | 9,8000 | 50,00 | 490,000 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 5,0400 | 2,30 | 11,585 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0040 | 550,00 | 4,231 |
| | 2952270002921 | Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0290 | 100,00 | 3,077 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0080 | 220,00 | 1,692 |
| 27 | RpCH11A | Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara | buc | | | 269,145 |
| | | | | | | 132,600 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 2,0000 | 51,00 | 102,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6000 | 51,00 | 30,600 |
| | 2010102906961 | Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m | m3 | 0,0100 | 4 300,00 | 43,000 |
| | 2010102904030 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942 | m3 | 0,0200 | 4 300,00 | 86,000 |
| | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 0,2000 | 30,00 | 6,000 |
| | 2940420007682 | Masina de timplarie (abricht) | h-ut | 0,0150 | 43,00 | 0,645 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0100 | 40,00 | 0,400 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| 28 | CK01A | Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv F1.2 с жалюзьями | m2 | | | 3 023,323 |
| | | | | | | 137,700 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,2600 | 51,00 | 64,261 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,1400 | 51,00 | 58,139 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,1000 | 51,00 | 5,100 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 51,00 | 10,200 |
| | 2030112938000 | Ferestre sau vitrine din lemn | m2 | 1,0000 | 2 800,00 | 2 800,000 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1500 | 32,00 | 4,800 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,7300 | 50,00 | 36,498 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,5700 | 76,00 | 43,323 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,002 |
| 29 | CE05A | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Покрытие кровельным листом с полимерным покрытием. | m2 | | | 164,895 |
| | | | | | | 40,800 |
| | 7213050013100 | Timchigi | h-om | 0,7500 | 51,00 | 38,250 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 51,00 | 2,550 |
| | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm | kg | 4,4500 | 25,00 | 116,812 |
| | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 0,0300 | 32,00 | 1,008 |
| | 2873147300863 | Agrafe | kg | 0,2500 | 22,00 | 5,775 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| 30 | | Фасад (SA PE 4) | buc | | | 0,000 |
| | | | | | | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|---------------------------|
| 31 | RpCJ34B | Reparatii la fatade, prin pregatirea suprafetelor de tencuieli exterioare, zugravite cu huma sau var, in vederea vopsirii cu vinacet sau alte vopsele | m2 | | | 16,049 ----- 5,100 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0400 | 51,00 | 2,040 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0600 | 51,00 | 3,060 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,6300 | 2,30 | 3,749 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 4 000,00 | 4,098 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0090 | 320,00 | 2,872 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 23,00 | 0,230 |
| 32 | RpCR08A | Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente Окраска фасадными красками | m2 | | | 46,434 ----- 21,930 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3600 | 51,00 | 18,360 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0700 | 51,00 | 3,570 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 4,60 | 0,230 |
| | 2430116104354 | Vopsea vinarom de orice culoare | kg | 0,4500 | 50,00 | 22,500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 23,00 | 0,024 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 15,00 | 0,450 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,0500 | 16,00 | 0,800 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmontajcons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Etulia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.